令和２年４月22日

会　員　各　位
全国歴史資料保存利用機関連絡協議会
会長  高　木　秀　彰
(会　長　印　省　略)

第24期（令和３・４年度）新役員（個人会員）の推薦について（依頼）

　時下、ますますご清栄のことと存じ上げます。
　さて、このことについて、下記のとおり募集いたします。推薦書に必要事項を記入の上、電子メール、またはファックスでお送りくださいますようお願いします。

記

１　募集対象
　　第24期（令和３・４年度）の新役員候補（個人会員）

２　締め切り
　　令和２年５月15日（金）必着

３　送り先
　　下記事務局

４　備考
募集締め切り後、被推薦者を役員会に諮り、その中から副会長・理事若干名を会長が指名する予定です。

　　　　 全史料協事務局（担当：平尾）
〒253-0106　神奈川県高座郡寒川町宮山135-1
                                         　　　　　　　　　　 寒川文書館 内
TEL 0467-75-3691／FAX 0467-75-3758
                                         　　　　　E-mail  jsai@town.samukawa.kanagawa.jp

[bookmark: _GoBack]
第24期役員（個人会員）推薦書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

全史料協　会長　様

推薦者
	名前

	会員番号

	住所

電話番号
	〒

                                       TEL        －　　　－

	E-mail

被推薦者
	役員種別
	　　　　　　　　　　副会長　　・　　理事　　　（どちらかに○印を付けてください）

	フリガナ

	氏名

	会員番号

	電話番号

	郵便番号

	勤務先

	所在地

電話番号
	〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL       －　　　　－

・新役員候補者の決定に当たっては、被推薦者を役員会に諮り、その中から副会長及び理事若干名を会
　長が指名します。
・推薦書1枚につき、被推薦者1名を記入願います。
（1枚で複数名の推薦はできません。複数名を推薦するときは、この用紙をコピーしてお使い下さい。）
・締め切りは、５月１５日（金）とします。（必着）

全史料協事務局（担当：平尾）
〒253-0106　神奈川県高座郡寒川町宮山135-1
　　　　　  寒川文書館 内
TEL 0467-75-3691／FAX 0467-75-3758
E-mail  jsai@town.samukawa.kanagawa.jp